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Bahnhof tecknar 
distributionsavtal 
med Canal Digital 

 

Bahnhof fördjupar sitt samarbete med Canal 
Digital och börjar distribuera IPTV via bolagets 
fibernät Bahnhof Carrier Network. 
Det innebär att Bahnhof kan börja sända tv via 
bredbandsnätet från Trelleborg i söder till 
Kiruna i norr. 
 

Bahnhofs nordiska fibernät Bahnhof Carrier Network stod klart 2008, 
och sträcker sig från Köpenhamn i söder till Tromsø i Nordnorge, med 
ett drygt hundratal anslutna orter längs vägen. Omkring 50 orter är 
redan anslutna till Bahnhof IPTV-system. 
 
En ny portal för att beställa dels IPTV-tjänsterna, dels Bahnhofs övriga 
bredbandsutbud, är redan i drift på www.one.se. 
 
Sändningarna i Bahnhofs IPTV-nät inleds under sommaren. 
 
– Bahnhof Carrier Network har de lägsta trafikkostnaderna i 
Nordeuropa. Därför blir det, kombinerat med vår höga kapacitet i 
nätet, lönsamt att driva den här typen av trafik. Några andra 
operatörer är heller inte inblandade, all trafik går i vårt eget nät, 
säger Klas Westholm, stadsnätschef på Bahnhof. 
 
En annan fördel är operatörsnätets konstruktion. All trafik går över 
fiber. Det ger en betydligt högre trafikkvalitet än äldre lösningar.  
 
– Tillsammans med Canal Digital blir vi den enda leverantören av 
triple play-lösningar – bredband, telefon och tv – i stadsnät, med en 
kvalitet och ett paketerat utbud som är helt unikt i Sverige, säger 
Klas Westholm. 
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Eftersom Bahnhof äger hela distributionskedjan kan priserna hållas 
nere. Ett paket med höghastighetsbredband, telefoni och tv kostar från 
188 kronor per månad, med tre gratismånader och inga 
anslutningsavgifter.  
 
Tv-boxen, som har fullt stöd för HDTV, kostar bara 1 krona. 
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Presskontakt:  Klas Westholm, stadsnätschef, 076-111 01 70, 
 e-post: klas.westholm@bahnhof.net. 
 
Pressbilder:  Högupplösta pressbilder finns för nedladdning 
 på www.bahnhof.se/press. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bahnhof är en nordisk internetoperatör med kontor och 
driftanläggningar i Stockholm, Uppsala, Borlänge, Hedemora, Lund, 
Malmö, Tromsö och Kiev.  
 
Företaget grundades 1994 och var då Sveriges första fristående ISP 
(Internet Service Provider). Bahnhof erbjuder internet- och 
telefonitjänster till företag och är en ledande aktör inom hosting 
(serverdrift med totalansvar) och co-location. Bahnhof erbjuder även 
bredbandsuppkopplingar och webbhotelltjänster. Bahnhof riktar sig till 
företag samt privatkunder i stadsnät och i bostadsfastigheter i Norden 
– ett område där Bahnhof i dag är marknadsledande.  
 
Bahnhof är ett publikt bolag och är noterat på Aktietorget. 


